
ZARZĄDZENIE NR 194/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin do przeprowadzenia 
postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 i 2020) oraz art. 26 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się jednostkę budżetową Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług Komunalnych 
w Szczecinie do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na rzecz 
jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin: Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie i Zarządu 
Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie w związku z wykonaniem zadania pn. „Konserwacja 
i utrzymanie zieleni miejskiej w Szczecinie w latach 2020 – 2022”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: A1204664-8ECA-4344-870B-20C633EE7268. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-57281309 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A1204664-8ECA-4344-870B-20C633EE7268. Podpisany Strona 2




